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                                              QENDRA KOMBËTARE E BIZNESIT 

             DREJTORIA E KËRKIMIT DHE      

           UDHËHEQJES METODOLOGJIKE 
 
 

“DISKUTIM LIDHUR ME ANGAZHIMET E QENDRËS KOMBËTARE TË 

BIZNESIT NË PLANIN KOMBËTAR TË VEPRIMIT PËR QEVERISJE TË 

HAPUR 2026–2030 NË KUADËR TË INICIATIVËS PËR QEVERISJE TË 

HAPUR (OPEN GOVERNMENT PARTNERSHIP-OGP)”  

31.03.2026 

 Salla e mbledhjeve 

AGJENDA 

                                                                                                    
 

 Fjala e hapjes nga pikat e kontaktit, raportuese për OGP 

 

 

 Diskutimi i Angazhimeve të QKB-së në Planin Kombëtar të Veprimit për 

Partneritet për Qeverisje të Hapur, 2026 - 2030. 

 

 

 Konkluzionet, për angazhimet e Qendra Kombëtare e Biznesit, në Planin 

Kombëtar të Veprimit për Partneritet për Qeverisje të Hapur, 2026 - 2030 
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